
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД 
Градска управа за комуналне послове 
Жарка Зрењанина 2, Нови Сад 
Комисија за јавну набавку  
Број: III-352-1/2017-249 
Дана: 21. априла 2017. године 
НОВИ САД 
 

На основу члана 63. став 1. и члана 54. Закона о јавним набавкама (”Службени гласник 
РС”, бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку услуга - одржавање дечијих игралишта 
и рекреационих површина са реквизитима, јавнa набавкa број 1.2.9/2017, је дана 21. априла 
2017. године сачинила  

 
ИЗМЕНE И ДОПУНE I КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА- 

ОДРЖАВАЊЕ ДЕЧИЈИХ ИГРАЛИШТА И РЕКРЕАЦИОНИХ ПОВРШИНА СА РЕКВИЗИТИМА,  
јавна набавка број 1.2.9/2017 

    
I 

У делу 3. ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА, у табели под редним бројем 29 после речи 
квалитета реч „или“ замењује се речју „и“, а после редног број 29 додаје се ред са редним 
бројем 29а са следећим текстом, тако да гласи:   

29а 

Замена оштећених пластичних седалица произвођача „HAGS“ 
(Swingseat Katja) или одговарајућа замена истог квалитета и 
карактеристика другог произвођача. 

комад 5 

 
II 

У делу 12. ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ, у табели под редним бројем 29 
после речи квалитета реч „или“ замењује се речју „и“, а после редног број 29 додаје се ред са 
редним бројем 29а са следећим текстом, тако да гласи:   

29а 

Замена оштећених пластичних седалица произвођача „HAGS“ 
(Swingseat Katja) или одговарајућа замена истог квалитета и 
карактеристика другог произвођача. 

комад 5 

 
III 

 У свему осталом Конкурсна документација за јавну набавку услуга - одржавање дечијих 
игралишта и рекреационих површина са реквизитима, јавнa набавкa број 1.2.9/2017, остаје 
непромењена. 

 
IV 

У вези са "ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА I КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ 
НАБАВКУ УСЛУГА-ОДРЖАВАЊЕ ДЕЧИЈИХ ИГРАЛИШТА И РЕКРЕАЦИОНИХ ПОВРШИНА 
СА РЕКВИЗИТИМА, јавна набавка број 1.2.9/2017“, Наручилац ће сачинити Пречишћен 
текст I Конкурсне документације и објавити на Порталу јавних набавки и интернет 
страници Наручиоца. Потрено је да понуђачи своје понуде доставе на обрасцима из 
ПРЕЧИШЋЕНОГ ТЕКСТА I КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ.     

 
                                            

     КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 


